令和 4 年 4 月 6 日

各 位

「パンダ金貨 40 周年記念コイン」の取次販売開始について

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、令和 4 年 4 月 11 日（月）から「パンダ金貨 40 周年

記念コイン」の取次販売を開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１．取次販売期間

令和 4 年 4 月 11 日（月）～令和 4 年 4 月 22 日（金）

２．概要

東和銀行は泰星コイン株式会社（社長 岡 政博）が販売する「パンダ金貨 40 周年記念

コイン」を取次販売いたします。
 本件は 1982 年から発行されている「パンダ金貨」が、2022 年発行 40 周年を迎えるこ

とを記念して発行されるコインです。
 鋳造・発行は、中国人民銀行です。

３．販売価格と販売数

品名 品位 状態 税込販売価格 国内販売数量

A.800 元金貨 99.9% プルーフ 880,000 円 500 枚

B. 50 元銀貨 99.9% プルーフ 55,000 円 1,000 枚

※ 各商品はすべてケースと発行証明書を添付いたします。

４．取扱店

出張所を含む全 89 店（インターネット支店を除く）で申込を受付いたします。
以 上